.. ,.

c-fl-
. .

"

PORTARIA N° 001/2013

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no

uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

Art. 1° - Destituir a servidora Patrícia Lopes Ferreira da

função de Secretária da Comissão Permanente de Licitação e designar em sua

substituição, para compor a referida Comissão, na condição de Secretária, a
servidora Ana Lúcia Costabeber.

lt

Art. 2° - Destituira servidora Rita de Cássia Alves Melim

Grazzioti, da função de Membro da Equipe de Apoio à Pregoeira da CDV e

designar em sua substituição, para compor a referida Equipe, na condição de

membro, a servidora Patrícia Lopes Ferreira.

Art. 3° - A Comissão Permanente de Licitação, nos termos

do artigo 51 da Lei 8.666/93, com redação dada pela Lei 8.883/94, passa a ter

a seguinte composição:

1- Na função de Presidente, o servidor Sérgio Paulo Tomaz;

11-- Na função de membros, os servidores José Carlos de Morais e Tatiana

Britto;

111.- Na função de Secretária, a servidora Ana Lúcia Costabeber,

IV - Na condição de Assessora Jurídica, a servidora Claudia Maria Fonseca

Calmon Nogueira da Gama.

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center- 40 andar- Santa Lúcia- Vitória-ES CEP 29.056-020
Te!. 3183-9500 Site: cdv/áMtoria.es.gov.br w

.- '

f

Companhiade
~Desenvolvimento
deVitória

Art. 40 - A Equipe de Pregão, nos termos do art. 5° da Lei

Municipal 6.928/2007, passa a ter a seguinte composição: na função de

Pregoeira da CDV, a servidora Ana Claudia do Nascimento e na função de

membro da Equipe de Apoio à Pregoeira, as servidoras Ângela CarIa Delfino

dos Reis da Rós e Patrícia Lopes Ferreira.

Art. 50- A presente portaria entra em vigor na data de sua

assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Vitória (ES), 13 de março de 2013.
f

O~MI J~ --l-
André G~~de Port~
Diretor p/esl8ente da CDV

\j

Rita de Cássia O Nei Sampaio
Diretora Adm/Financeiro da CDV

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4° andar - Santa Lúcia- Vitória- ES CEP 29.056-020
Te!. 3183-9500 Site: cdv@vitoria.es.gov.br